The learned Ulemas from East to West have therefore, declared in their unanimous "fatawas" since MGA's times that MGA and his followers are infidel, "murtad" and "Zindeeq". (See "fatawas" attached). Moreover, Rabita Aalam-e-Islami, the paramount religious organisation of the Islamic world, has in its meeting held in April, 1974, (Rabiul Awwal 1394 AH) exhorted all Muslim countries to enforce a ban on the activities of the Qadianis within their countries (see Memoranda of Rabita Aalam-e-Islami enclosed). The *Majma-e-Alfiqahal Islami* in their meeting held on 22-28 December, 1985, at Jeddah called Qadianiat as infidelity and "zindiqah," The first Asian Islamic Summit Conference in its session held at Karachi from 6-8 July, 1978, passed a resolution against Qadianis (Copy enclosed).